
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 25.01.2022 № 185-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Об исключении земельного участка, 

 расположенного по адресу: Брянская область, 

 г. Брянск, ул. Степная, кадастровый номер 

 32:28:0030906:1 из перечня земельных 

 участков и признании утратившими силу 

 постановлений Брянской городской администрации  

  

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области 

от 13.05.2021 № 163-п «Об утверждении Порядка рассмотрения 

документов, обосновывающих соответствие инвестиционных проектов 

критериям масштабных инвестиционных проектов, установленным статьей 

3.2 Закона Брянской области от 9 ноября 2015 года № 113-З  

«Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты 

социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные 

инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых 

допускается предоставление земельного участка, находящегося  

в государственной или муниципальной собственности, в аренду без 

проведения торгов», в связи с предоставлением на праве аренды (договор 

аренды № 38602 от 23.12.2021) земельного участка с кадастровым номером 

32:28:0030906:1, находящегося в муниципальной собственности,  

на основании Распоряжения Губернатора Брянской области от 21.12.2021 

№ 1168-рг «О соответствии инвестиционного проекта ОАО «Гомельский 

домостроительный комбинат», критериям масштабного инвестиционного 

проекта и о предоставлении земельного участка в аренду без проведения 

торгов» 

 



2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из перечня земельных участков, утвержденного 

постановлением Брянской городской администрации от 14.05.2021  

№ 1418-п «Об утверждении перечня земельных участков» (в редакции 

постановления Брянской городской администрации от 21.05.2021  

№ 1494-п), земельный участок с кадастровым номером 32:28:0030906:1, 

площадью 8000 кв.м, расположенный по адресу: Брянская область,  

г. Брянск, ул. Степная, в связи с предоставлением на праве аренды. 

2. Признать утратившими силу постановления Брянской 

городской администрации: 

- от 14.05.2021 № 1418-п «Об утверждении перечня земельных 

участков»; 

-  от  21.05.2021 № 1494-п «О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации от 14.05.2021 № 1418-п  

«Об утверждении перечня земельных участков». 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет».  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.                                                                                                             
 
 

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить 

на  заместителя Главы городской администрации  Астахову О.К. 

 

 

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров 


